Fra: Buhaug Bjernar (bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 30.06.2020 16:55:11

Til: Morten Lenes; Postmottak Indre Fosen kommune

Kopi: Trond Sagmyr; Heide Liv; Eilertsen Einar

Emne: Sv: Lade elbil 1 Serfjorden
Vedlegg:
Hei Morten,

Beklager at det har tatt tid a fa svar pa henvendelsen din. Til informasjon sa er det na tatt beslutning om at
strommen pa laderne ved Malan skole ikke lenger skal stenges. | sommer har du derfor mulighet til 3 lade
bilen din der uten ekstra kostnad.

Sa ma jeg informere om at dette er en kortsiktig I@sning, i padvente av en mer langsiktig I@sning pa sikt. |
forste omgang vil dette veere et tilbud som varer i skoleferien na i sommer.

Grunnen til at dette er vanskelig, er at ladepunktene ved Mzlan skole er bygd for de ansatte og besgkende
ved Maelan skole. Ansatte har ved flere anledninger kommet pa jobb, men ikke kunne ladet som planlagt da
ladepunktene har veert i bruk av firmabiler, hyttefolk, campingbiler, osv. Det har vaert en utfordring at
ladepunktene ikke har veert tilgjengelig for dem det har veert bygget for.

Sa kan slike utfordringer til en hvis grad lgses med betalingslgsninger, men kommunen har ikke mulighet til 3
selge strgm. Da ma vi ha egen konsesjon, noe vi ikke har i dag.

Men det jobbes med en hurtiglademulighet i Rissa som vil kunne bli et tilstrekkelig godt nok alternativ etter
hvert, sa vi haper pa flere og bedre Igsninger etter hvert.

Men som sagt, inntil videre, vil du fra og med i dag kunne lade bilen din helt gratis ved Mzaelan skole.

Vennlig hilsen

Bjsrnar Buhaug

Ordfarer

Indre Fosen kommune
www.indrefosen.kommune.no

[=7 bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no
@ 920 59 403

Fra: Morten Lenes <molenes@online.no>

Sendt: fredag 19. juni 2020 09:14

Til: Buhaug Bjgrnar <bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no>
Emne: VS: Lade elbil i Sgrfjorden

Etter avtale pa telefon i dag, se nedenfor

Morten Lenes
90660952

Fra: Morten Lenes [mailto:molenes@online.no]

Sendt: 10. maj 2020 09:04

Til: 'Postmottak@indrefosen.kommune.no' <Postmottak@indrefosen.kommune.no>
Kopi: 'Sagmyr Trond' <Trond.Sagmyr@onninen.com>

Emne: VS: Lade elbil i Sgrfjorden

:I'il Ordfgrer og leder for bygg og eiendom.




Hei.
Som mangearig hyttebeboer | Rakvag har jeg na kjgpt meg en elbil og gnsker a ha mulighet til a fa ladet denne nar
jeg er pa hytta.

| fjor sa fikk jeg etter avtale med rektor pa Meelan skole, mulighet til & bruke ladere som er satt opp pa Maelan
skole( Det er 4 stk der).

| ar ble plutselig ble denne muligheten tatt bort, ved at strgm ble avslatt.
Kan dette bli mulig igjen, og da med tilgang 24/7?
Jeg betaler gjerne for dette nar jeg lader?

Stregmprisen min er for tiden ca 5 gre pr KWh, sa kostnaden for kommunen skulle vaere minimal hvis
betalingslgsning ikke er mulig.

Se for gvrig tidligere mailutveksling nedenfor.

Hegrer fra dere.

Kopi: Trond Sagmyr

Morten Lenes
90660952

Fra: Lindseth @yvind [mailto:0yvind.Lindseth@indrefosen.kommune.no]
Sendt: 7. maj 2020 13:15

Til: Morten Lenes <molenes@online.no>

Kopi: 'Sagmyr Trond' <Trond.Sagmyr@onninen.com>

Emne: SV: Lade elbil i Sgrfjorden

Hei
Du kan forfatte en ny epost til postmottak. Sa skal vi fa plassert den pa rett avdeling. Du kan for eksempel adresse
den til ordfgrer og leder for bygg og eiendom.

Pa generelt grunnlag vet jeg at det jobbes med a fa opp hurtiglader i Rissa sentrum, og flere lademuligheter ellers i
kommunen. Her er det sgkt pa en pott som fylkeskommunen forvalter. Den saken/avgjgrelsen ligger fortsatt hos
fylket, og vi vente pa svar/avgjgrelse fra dem.

Med hilsen

Gyvind Lindseth

Fagleder — Dokumentsenteret
www.indrefosen.kommune.no

(=] oyvind.lindseth@indrefosen.kommune.no
& 46930276

Epost fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig epost arkiveres og blir synlig pa postlisten

Fra: Morten Lenes <molenes@online.no>
Sendt: torsdag 7. mai 2020 12:52




Til: Lindseth @yvind <OQyvind.Lindseth@indrefosen.kommune.no>
Kopi: 'Sagmyr Trond' <Trond.Sagmyr@onninen.com>
Emne: SV: Lade elbil i Sgrfjorden

Takk for opplysende svar.

Hvis jeg @nsker a rette en henvendelse til kommunen om a eventuelt fa en betalingsl@gsning for oss som har
hytte/fritidseiendom.

Hvem er rette vedkommende for en slik henvendelse?

Med dagens strgmpriser sa ville vel kommunen heller ikke komme sa veldig skjevt ut med den beskjedne lading,
som jeg antar ville skje, hvis en betalingslgsning ikke er mulig.

Dette vil veere veldig positivt for oss fritidsbeboere, da det ikke pr dato er noen lademulighet i omradet.
Vi hgres

Morten Lenes

Fra: Lindseth @yvind [mailto:0yvind.Lindseth@indrefosen.kommune.no]

Sendt: 7. maj 2020 12:33

Til: Morten Lenes <molenes@online.no>

Kopi: Sagmyr Trond (Trond.Sagmyr@onninen.com) <Trond.Sagmyr@onninen.com>
Emne: SV: Lade elbil i Sgrfjorden

Hei
Har da sjekket dette med de ansvarlige.
Laderne pa Malan skole er kun paslatt pa hverdager i skoletiden.

Pa vegne av kommunen, ma jeg beklage at denne enkle informasjon, ikke star skrevet pa nevnte ladere.
leg har utfordret de ansvarlige til a lage retningslinjer for alle kommunale ladepunkt, og at disse ma ha
skilt/informasjon, om de ikke er offentlig tilgjengelig og paslatt 24/7.

Med hilsen

@yvind Lindseth

Fagleder — Dokumentsenteret
www.indrefosen.kommune.no

(=] oyvind.lindseth@indrefosen.kommune.no
2 46930276

Epost fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig epost arkiveres og blir synlig pa postlisten

Fra: Morten Lenes <molenes@online.no>

Sendt: tirsdag 5. mai 2020 08:56

Til: Lindseth @yvind <Oyvind.Lindseth@indrefosen.kommune.no>
Kopi: trond.Sagmyr@onninen.com

Emne: SV: Lade elbil i Sgrfjorden

Hei dere.
Se under.

Prgvde dette i helgen, gikk bra pa fredag 1/5.

Ikke i drift pa lgrdag. Strgm ikke tilkoblet



Er det noen som er «ivrige» i tjenesten og slar av i helgen? ©.
Tar du ballen videre?
Hgres.

Kopi Trond Sagmyr.
Morten Lenes
90660952

Fra: Sagmyr Trond [mailto:Trond.Sagmyr@onninen.com]
Sendt: 25. marts 2020 17:54

Til: molenes <molenes@online.no>

Emne: Re: Lade elbil i Sgrfjorden

Flotte greier. Da er det bare 4 prove.

Trond

Sendt fra min iPhone

25. mar. 2020 kl. 17:30 skrev molenes <molenes(@online.no>:

Fikk dette svaret fra kommunen, se under.

Mvh.
Morten Lenes
TIf. 90660952

———————— Opprinnelig melding --------

Fra: Postmottak Indre Fosen kommune <Postmottak@indrefosen.kommune.no>
Dato: 25.03.2020 15:13 (GMT+01:00)

Til: molenes <molenes@online.no>

Emne: SV: Lade elbil i Serfjorden

Hei

Jeg mener disse er &pne/offentlige ja (du ma ha type 2 kabel).

Med forbehold at det ikke er kommet opp noe skilt eller krav om kort for & starte lading, 1 den senere
tid.

Med hilsen

Pyvind Lindseth

Fagleder — Dokumentsenteret
www.indrefosen.kommune.no

(=] oyvind.lindseth@indrefosen.kommune.no
B 46930276

Epost fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig epost arkiveres og blir synlig pa postlisten



Fra: molenes <molenes(@online.no>

Sendt: onsdag 25. mars 2020 15:04

Til: Postmottak Indre Fosen kommune <Postmottak@indrefosen.kommune.no>
Emne: Lade elbil 1 Serfjorden

Hei.
Er det noen mulighet for & benytte elbillader ved Malan skole i1 Serfjorden?

Mvh.
Morten Lenes
TIf. 90660952



